
Bur n. 52 del 26/05/2017

(Codice interno: 345908)

REGIONE DEL VENETO
Direzione Regionale Finanza e Tributi. Esito di Gara n. 01/2017 - " Mutuo Superstrada Pedemontana Veneta".

Si comunica che la procedura aperta per l'assunzione di un mutuo, con oneri a carico della Regione, per l'attuazione dell'opera
pubblica Superstrada Pedemontana Veneta per il finanziamento di un contributo c/capitale - in conto costruzione ai sensi
dell'art. 5 bis della L.R. 32/2016. CIG 70494069DA, espletata in data 5 maggio 2017, è risultata deserta.

L'Avviso è stato inviato all'Ufficio delle pubblicazioni dell'Unione europea in data 8 maggio 2017 ed è in pubblicazione sulla
GURI e sul BURV.

Il Direttore Regionale Dott.ssa Anna Babudri

(Avviso costituente parte integrante del decreto del Direttore della Direzione Finanza e Tributi n. 72 del 5 maggio 2017,
pubblicato in parte seconda-sezione prima del presente Bollettino, ndr)


	2prbct45mkl1qx55mlwwl345.html

